
Santa Cruz das Palmeiras, 22 de vembro de 2018. 

5 

JOSE CREC O BU SAGLIA 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

C. 4. C. 

PORTARIA N°301/2018 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 
DE ATRIBUIÇÃO REFERENTE À PORTARIA N° 
300/2018, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018, PARA 
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO DE 
ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS DO 
PESSOAL DOCENTE DO QUADRO DO 
MAGISTÉRIO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS 
PALMEIRAS, PARA O ANO LETIVO DE 2019. 

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal de Santa Cruz das 
Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 10. Nomear a Comissão de Atribuição referente a Portaria n° 300/2018, 
de 22 de novembro de 2018, para acompanhamento do processo de atribuição de classes e 
aulas do pessoal docente do Quadro do Magistério Municipal de Santa Cruz das Palmeiras, 
para o ano letivo de 2019: 

Edson Paulo da Silva RG n° 30.486.079-7 
Eufrosina Isabel Coletti RG n° 10.375.824-0 
Eliana de Fátima da Silva Patrezzi RG n° 19.188.502-2 
Nádia Varise Martins RG n°4.167.161-2 

Art. 2°. As despesas com a execução da presente Portaria correrão por conta 
de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Prefeito Municipal 

CAWP:àeen 
Publicada no quadro de editais da Prefeitura Municipal na data supra e no jornal "A Gazeta 
Palmeirense" em  .23 /11A  /2018 — Célia Maria Belezi Floria — Chefe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507- CENTRO - PABX/FAX (19) 3672-1211 
13650-000 - SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS - SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22- I NSCR. EST.: 611.076.142-112 


	00000001

